

Obiectivul: Gimnaziul s. Pohoarna, m. Șoldănești

Obiectul: Blocul A, IP Gimnaziul Pohoarna

Devizul: Lucrări de reparație.

Deviz local Nr. 18.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-02-10

Valoarea de deviz 1 015 734,920 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2	111,4000	19,7134	2 196,073
					18,6934	2 082,445
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	138,7000	41,4562	5 749,975
					39,0862	5 421,256
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	62,4000	24,0119	1 498,343
					22,9419	1 431,575
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью).	m2	62,4000	174,3820	10 881,437
					144,4490	9 013,618
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3	12,0000	389,2003	4 670,404
					84,1203	1 009,444
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2).	m2	111,4000	154,5580	17 217,761
					76,4730	8 519,092
7	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности).	m2	331,0000	278,5960	92 215,276
					169,9400	56 250,140
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	597,6000	7,4491	4 451,582
					2,5491	1 523,342
9	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2	597,6000	34,1997	20 437,741
					16,9940	10 155,614
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	597,6000	147,9564	88 418,745
					103,6634	61 949,248
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	597,6000	50,9871	30 469,891
					46,7335	27 927,940
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	331,0000	7,4491	2 465,652
					2,5491	843,752
13	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2	331,0000	174,3391	57 706,242
					130,0041	43 031,357
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	331,0000	50,9871	16 876,730
					46,7335	15 468,789

15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	78,2000	7,4491	582,520
					2,5491	199,340
16	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2	78,2000	34,1997	2 674,417
					16,9940	1 328,931
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.DESCHISURI FERESTRE, UȘI	m2	78,2000	147,9564	11 570,190
					103,6634	8 106,478
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпательки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	78,2000	50,9871	3 987,191
					46,7335	3 654,560
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2	138,7000	98,0550	13 600,229
					59,4790	8 249,737
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	1 007,0000	75,4015	75 929,311
					46,7335	47 060,635
21	CG36A+	PARDOSELI DIN PANOURI DE PARCHET LAMINAT PENTRU TRAFIC CASNIC SI PIETONAL pe suporturi elastice (folie polimerica cu bule de aer), panourile din parchet laminat fiind fixate intre ele cu adeziv (aracet);	m2	250,0000	447,9505	111 987,621
					140,2005	35 050,124
22	CG17A	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2	10,6000	439,1160	4 654,630
					212,4250	2 251,705
23	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны).	buc	43,0000	18,6934	803,816
					18,6934	803,816
24	RpEB01F	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 150 mmp.	m	96,5000	28,4882	2 749,111
					22,0922	2 131,897
25	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.CORPURILE CARE AU FOST DEMONTATE SE INSTALEAZA DIN NOU.	buc	43,0000	28,9916	1 246,639
					23,7916	1 023,039

Total manopera (ore)	4 171,9180
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		585 041,525
Asigurari sociale	24,0000%	85 077,089
Total		670 118,614
Cheltuieli de transport	10,0000%	22 742,306
Total		692 860,920
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	4 548,461
Total		697 409,382
Cheltuieli de regie	14,5000%	101 124,360
Total		798 533,742
Beneficiu de deviz	6,0000%	47 912,025

Total General fara TVA	846 445,767
TVA (20%)	169 289,153
TOTAL GENERAL	1 015 734,920
Inclusiv salariul	354 487,872

Cursul de referință: 20.4067 Lei/Euro, din data de 2022-12-29

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;